  


   Přihlásit se 

 Váš účet

  Košík 0 x Produkty   (prázdný)  Žádné produkty
   K pokladně   





   Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku

   Počet 
 Celkem 


  0 ks zboží.   1 produkt v košíku. 
  Celkem za produkty: (s DPH)   
    Pokračovat v nákupu     Objednat   








   
      Vyhledávání 

Kategorie
	ESHOP KATEGORIE	NOVINKY 2024
	Lednový maxi výprodej 
	TOP 10 od RCKáně 
	TIP na dárek pro Muže 
	Dárky sety pro sourozence výhodněji
	Doporučujeme
	Hračky a drobnosti
	Pěnový svět od 0 let
	RC Hračky od 3 let
	RC Hračky od 5 let
	RC Hračky od 8 let
	RC letadla	Pro začátečníky
	Pro mírně pokročilé
	Hydroplány
	Náhradní díly	Pelikan ALPHA 1500
	Pelikan BETA 1400
	Pelikan GAMA 2100
	Pelikan OMEGA 1200
	Pelikan SkyLady III
	Pelikan FOX 1800
	Pelikan ASW 17
	RC System ROBIN
	RC System FUNTIC
	Náhradní díly letadla RCKáně 




	RC auta	RC Traktory	Náhradní díly a příslušenství


	RC Stavební stroje
	Auta nákladní a kamiony
	Auta Monster
	Auta Expediční 
	Auta Crawlery 
	Auta Truggy 
	Auta Short Course
	Auta buggy
	Auta silniční
	Auta spalovací motor 
	 Auta Malá
	RC motorky
	Náhradní díly	Himoto Destrier
	Himoto Eamba XR-1
	Himoto Monster EMXT-1
	Himoto Hunter Truggy
	Himoto Nascada
	Himoto Troian Buggy
	Himoto SCT-16
	Himoto Z-3 Buggy
	Himoto EXO-16 OnRoad
	Himoto EXM-16 Monster
	HPI Blitz 10T
	HPI Bullet MT 3,0
	HPI Bullet MT FLUX
	HPI Bullet ST 3,0
	HPI Bullet ST FLUX
	HPI E-Firestorm
	HPI Sprint 2
	HPI Savage X 4,6


	Auta na Facebooku 


	RC vrtulníky

	Drony - Kvadrokoptéry	Drony bez kamery
	Drony s kamerou
	Drony s kamerou a přenosem


	RC Lodě	Pro začátečníky
	Pro mírně pokročilé
	Zavážecí lodě
	Náhradní díly


	RC Tanky	Příslušenství


	RC Stavebnice 
	Roboti
	Házedla extra odolná
	Komár na gumu a další 
	Nabíječky pro domácnost 
	Draci	Draci pro děti 
	Daraci řiditelné 


	Papírové modely 
	Sortiment Pelikán	Modely letadel	Náhradní díly	Thunder Tiger
	Graupner
	Multiplex
	Hitec
	RC system
	Staufenbiel
	HEPF
	PELIKAN
	PC
	Phoenix
	Pilot RC
	FMS
	Dynam
	CM Pro
	BlackHorse
	ExtremeFlight
	Aero-naut
	KAVAN
	Nine Eagles
	SIG


	VECTOR
	RC modely	RC Sety	Pro pokročilé	ARF	Polomakety	Rozpětí 1,4-1,6m
	Rozpětí 1-1,4m
	Rozpětí do 1m
	Rozpětí nad 1,6m


	Větroně
	Akrobatické


	RTF


	Pro začátečníky	ARF
	RTF	Elektro	Větroně








	Rychlostavebnice	Větroně	Sportovní
	Polomakety


	Akrobatické
	Polomakety	Sportovní	Rozpětí do 1m
	Rozpětí 1,7-2m
	Rozpětí 2-2,6m
	Rozpětí 1,4-1,5m
	Rozpětí 1,5-1,7m
	Rozpětí od 3m
	Rozpětí 2,6-3m
	Rozpětí 1-1,4m


	Vojenské	Rozpětí 1,7-2m
	Rozpětí od 2m
	Rozpětí 1,5-1,7m
	Rozpětí 1-1,4m
	Rozpětí 1,4-1,5m
	Rozpětí do 1m




	Školní a cvičné


	Stavebnice	Větroně
	Polomakety	Rozpětí do 1m
	Rozpětí 1-1,4m


	Akrobatické




	Volně létající	Házedla
	Gumáčky
	Minimakety	Rozpětí 50-70cm
	Rozpětí 70-80cm
	Rozpětí do 50cm
	Rozpětí od 80cm


	Kluzáky a větroně


	Statické modely
	Draci
	FLITE TEST


	Modely vrtulníků	Náhradní díly	Thunder Tiger
	Graupner
	Multiplex
	RC system
	HPI
	LRP
	Nine Eagles
	OMP
	Align	450


	XL Power


	RC sety	4-kanálové	dvourotorové


	Plnohodnotné
	3-kanálové


	Stavebnice	Elektro
	Spalovací




	Modely ostatní	Příslušenství a ND
	Stavební stroje
	Stavebnice
	Roboti


	Příslušenství vrtulníky	Ostatní
	Padla
	Ocasní vrtulky
	Maketové trupy
	Bezpadlové systémy
	Gyra a governory
	Rotorové listy	350-600mm
	Od 600mm




	Modely lodí	Náhradní díly	Thunder Tiger
	Graupner
	PELIKAN
	LRP


	Plachetnice	Stavebnice
	RC sety


	Motorové	Elektro	Stavebnice
	RC sety
	ARTR




	Stolní modely
	Ponorky
	Zavážecí lodě


	Multikoptery	Příslušenství	Vrtule
	FPV	Kamery
	Příslušenství
	Monitory a brýle


	Ostatní
	Dataloggery
	Motory, regulátory
	Foto-video PROFI
	Osvětlení
	Podvozky
	Foto-video HOBBY
	Kamery
	Řídící jednotky PROFI
	Řídící jednotky HOBBY
	Termokamery


	Náhradní díly	Graupner
	DJI	Řada Inspire 1
	Řada Phantom	330


	Řada Inspire 2
	Řada 800	900


	Řada 1000


	Mini FPV
	GAUI
	Dromida
	RC system
	LRP
	Walkera
	Nine Eagles
	Syma
	T2M
	Yuneec


	Kvadrokoptery	Mini
	Kit
	Mavic
	Phantom
	Spark
	Inspire
	FPV race


	Hexakoptery


	E-Board
	Nářadí	Ruční nářadí	Montážní	Šroubováky	Imbusové	Metrické
	Palcové


	Sady
	Ploché
	Nástrčkové
	Křížové


	Klíče
	Ostatní
	Kleště
	Náhradní dříky	Ploché
	Křížové
	Imbusové	Palcové
	Metrické


	Nástrčkové




	Řezné	Pily
	Pilové listy
	Ostatní
	Čepele
	Nože


	Brusné


	Airbrush	Náhradní díly
	Příslušenství
	Pistole
	Kompresory


	Pájení
	Žehličky


	Příslušenství auta	Karoserie	1:5
	Doplňky a samolepky
	1:12-18	Truck
	Buggy
	Silniční


	1:10	Crawler a expediční
	Truck
	Spoilery a křídla
	Buggy
	Short course
	Silniční


	1:8	Křídla a spoilery
	Buggy
	Truck
	Silniční
	Truggy




	Ložiska
	Ostatní
	Pneumatiky a kola	Příslušenství
	1:24
	1:10-12	Disky
	Vložky
	Gumy
	Kompletní kola


	1:8	Disky
	Kompletní kola
	Gumy
	Vložky


	Autodráha
	1:5	Disky
	Kompletní kola
	Gumy
	Vložky


	1:16-18


	Startéry auta
	Servosavery
	Převodová kola	Modul 48DP
	Modul 64DP
	Ostatní
	Modul 0,6
	Modul 0,8


	Pastorky pro elektromotory	Modul 0,6
	Modul 32DP
	Modul 48DP
	Modul 64DP
	Modul 1,0
	Modul 0,8
	Ostatní


	Tankovací láhve
	Vzduchové filtry
	Pružiny a tlumiče
	Spojky a převody
	Bižuterie auta	Maketové doplňky
	Tuningové díly
	Elektronika a světla


	Stabilizace
	Stojánky
	Spojovací materiál
	Brzdy


	Příslušenství letadla	Vrtule	Volně létající modely
	Pro elektromotory	Pevné	Plast, uhlík	Dvoulisté	Průměr 5-8"
	Průměr 10-12"
	Průměr 12-14"
	Průměr 14-16"
	Průměr 16-20"
	Průměr od 20"
	Průměr 8-10"
	Průměr do 5"


	Třílisté


	Dřevěné	Dvoulisté




	Příslušenství
	Sklopné	Kompletní
	Listy




	Pro spalovací motory	Plast, uhlík	Dvoulisté	Průměr 8-10"
	Průměr 10-12"
	Průměr 12-14"
	Průměr 14-16"
	Průměr 16-20"
	Průměr od 20"
	Průměr do 8"


	Třílisté


	Dřevěné	Dvoulisté






	Bižuterie	Páky
	Vidličky a kulové čepy
	Ostatní
	Spojovací materiál	Šrouby plast
	Matice
	Šrouby kov
	Podložky
	Ostatní


	Závěsy


	Hadičky
	Gumová oka, nitě
	Palivové nádrže a filtry	Spojky a koncovky
	Nádrže žhavící
	Palivové filtry
	Nádrže benzín


	Vrtulové kužely	Pro pevné vrtule	S unašečem
	Standardní	Uhlíkové
	Plastové	Průměr 50-60mm
	Průměr 60-70mm
	Třílisté
	Průměr do 50mm
	Průměr od 70mm


	Celokovové
	Profi	Elektro	Průměr od 50mm
	Kleštiny


	Spalovací






	Pro sklopné vrtule


	Podvozková kola	Polopneumatická
	Mechová
	Pěnová
	Pneumatická


	Maketové doplňky	Ostatní
	Piloti


	Vypínače	Mechanické
	Elektronické


	Stabilizace
	Plováky a lyže
	Vrtulové unašeče
	Bowdeny a táhla	Lanková táhla
	Komplety
	Bowdenové trubice


	Podvozky	Pevné
	Ostruhy
	Zatahovací	Pneumatické
	Příslušenství
	Mechanické




	Startování	Startéry letecké
	Palivové pumpy


	Motorová lože
	Upoutané modely


	Příslušenství lodě	Maketové doplňky
	Lodní hřídele
	Ostatní
	Pohonné jednotky
	Lodní šrouby	Dvoulisté	M4	Průměr do 35mm
	Průměr 35-40mm
	Průměr 40-45mm
	Průměr 45-55mm
	Průměr od 55mm


	M5


	Třílisté


	Kormidla
	Kardany a spojky


	Akumulátory	Příslušenství
	Sady	NiMH	Tx
	Rx
	Pohonné


	Li-poly	Letecké	1000-2000mAh
	2000-3500mAh
	Nad 3500mAh
	do 1000mAh


	RX
	Auta	Hobby


	TX


	LiFe	Tx
	Rx
	Pohonné


	NiCd
	LiIon


	Jednotlivé články	NiMH
	Pb
	NiCd
	Li-ion
	LiFe
	Li-poly




	Nabíjení	Nabíječe	12V
	230V + 12V
	230V


	Stabilizované zdroje
	Příslušenství
	Vybíječe
	Balancery


	RC Simulátory
	RC soupravy	Volantové	Hobby
	Sport


	Příslušenství	Telemetrie
	Pulty a popruhy
	Ostatní
	Kabely
	VF + ostatní moduly
	Antény
	Přepínače
	S.BUS


	Pákové


	Přijímače	Letecké	GHz	8 a více kanálů
	6 a 7 kanálů
	do 5 kanálů




	Příslušenství
	Pro auta	GHz




	Serva	Micro	Analogová
	Digitální


	Standard	Analogová
	Digitální


	Mini	Analogová
	Digitální


	Maxi	Analogová
	Digitální


	Příslušenství	Převody
	Páky
	Krabičky
	Ostatní




	Elektromotory	Dmychadla
	Náhradní díly
	Střídavé	Letecké	Outrunnery	Modely nad 2kg	Motory
	Comba


	Modely 0,5-1kg	Comba
	Motory


	Modely 1-2kg	Comba
	Motory


	Modely do 0,5kg	Motory
	Comba




	Inrunnery	Motory




	Auto, lodní	Motory	Hobby


	Comba	Hobby




	Heli


	Převodovky
	Příslušenství
	Stejnosměrné


	Elektronické regulátory otáček	Střídavé	Letecké	Od 50A
	Do 30A
	30-50A


	Lodní
	Auto	Hobby


	Heli


	Náhradní díly
	RC spínače
	Stabilizátory a BEC
	Programátory a karty
	Stejnosměrné	Auto, lodní
	Letecké


	Příslušenství


	Konektory a kabely	Prodlužovací a servokabely	Ploché
	Bez konektorů
	Y-kabely
	Kroucené


	Ostatní
	Konektory	Servokonektory
	Servisní konektory
	Silové
	Adaptéry


	Nabíjecí kabely	Rx a Tx
	Silové


	Silové kabely
	Smršťovací folie


	Spalovací motory	Náhradní díly	Thunder Tiger
	O.S. Max
	DLA
	GM RACING	GRAUPNER


	ASP
	MVVS
	Alpha power
	Zenoah
	HPI
	LRP
	Ninja
	Nosram
	Ultimate


	Příslušenství
	Startování	Power panely
	Žhavítka
	Žhavící kabely


	Svíčky	Jiskřivé
	Žhavící


	Žhavící	Pro letadla	Dvoutaktní
	Čtyřtaktní


	Lodní
	Pro auta
	Vrtulníkové


	Výfukové spojky a koncovky
	Benzínové
	Tlumiče letecké
	Tlumiče auto
	Tlumiče heli


	Paliva, oleje a maziva	Maziva
	Aditiva a speciální přípravky
	Oleje - tlumiče a diferenciály
	Paliva	Žhavící	CAR
	AIR	HELI








	Modelářská chemie	Ostatní
	Laky
	Barvy	Ostatní
	STYRO
	RC color
	CAR
	Airbrush


	Lepidla	Ostatní
	Kyanoakrylát (vteřinová)
	Epoxidová
	Kontaktní
	Disperzní


	Tmely


	Přepravní obaly	Tašky a obaly
	Kufry
	Boxy


	Stavební materiály	Ostatní
	Mosaz
	Lepicí pásky
	Potahové materiály	Papíry
	Fólie	Standard
	Transparent
	Ostatní




	Hliník a dural
	Ocel
	Balsa	Prkénka 8x100 lehká
	Prkénka 8x107 lehká
	Prkénka 10x100 standard
	Prkénka 10x107 lehká
	Bloky
	Prkénka 12x150 standard
	lišty a hrany
	Prkénka 7,5x100 lehká
	Prkénka 7,5x100 standard
	kulatina
	Prkénka 10x100 lehká
	Prkénka 2. jakost
	Prkénka 10x92 standard
	Prkénka 10x92 lehká
	Prkénka 10x84 standard


	Buková kulatina
	Uhlík a laminát
	Plastové profily
	Překližka
	Borovicové nosníky


	Měřicí zařízení	Elektronická
	Mechanická


	PC a GSM příslušenství	Kabely a redukce	USB
	AV


	Bluetooth
	Ostatní
	Držáky
	Docky a Huby
	Nabíječe
	Powerbanky


	Foto a Video	Stabilizátory kamer	Příslušenství
	Ronin
	Osmo
	Náhradní díly	Osmo
	Ronin-M
	Ostatní
	Ronin


	Feiyu Tech
	XIAOMI FIMI


	Příslušenství
	Insta360	Příslušenství


	Nanlite	LED osvětlení	Světelné panely
	Bodová světla
	Kruhové světlo
	Světelné trubice


	Studiové vybavení	Příslušenství
	Modifikátory světla
	Stativy




	Sirui	Příslušenství
	Stativové hlavy
	Stativy




	Propagace	Reklamní předměty
	Katalogy


	Krystaly	HITEC original	RX-single
	RX-dual
	TX


	UNI (JETI)	RX-single
	RX-dual
	TX


	GRAUP	RX-single
	RX-dual


	FUTABA	RX-dual
	RX-single


	MPX	RX-single
	RX-dual
	TX


	GRAUPNER original	TX
	RX-single




	E-Koloběžky
	Modely aut	Náhradní díly	Hobbytech
	LRP
	Mugen Seiki
	YOKOMO
	TEAM CORALLY
	ASSOCIATED
	HPI
	Dromida
	PELIKAN
	SWORKz
	TURBO RACING
	HiMoto
	CARTEN
	Funtek
	BM Racing
	HSP
	RGT
	Carisma
	Blackzon
	Kavan


	Elektro	1:10	Crawler a expediční
	Buggy
	Silniční
	Truggy
	Short course
	Monster


	1:24-76
	1:16-18	Buggy
	Truggy
	Monster
	Silniční


	1:8	Buggy
	Truggy
	Silniční
	Monster


	1:5-7
	1:12


	Spalovací	1:8	Terénní	Buggy


	Silniční


	1:5	Terénní	Buggy








	RC auta HPI, Associated a další 	Elektro	1:24-76
	1:16-18	Crawler a expediční
	Buggy
	Truggy
	Short course
	Ostatní
	Monster
	Silniční


	1:12
	1:10	Buggy
	Crawler a expediční
	Monster
	Short course
	Truggy
	Silniční


	1:8	Buggy
	Silniční
	Monster
	Truggy


	1:5-7


	Náhradní díly	Thunder Tiger
	Graupner
	ASSOCIATED
	ARRMA
	Axial	TFL


	Mugen Seiki
	TEAM CORALLY
	Carisma
	CRC
	PELIKAN
	Hobbytech
	Dromida
	SWORKz
	FG
	Funtek
	YOKOMO
	HiMoto
	HPI
	Blackzon
	Kavan
	LRP
	CARTEN
	TURBO RACING
	Team Durango


	Spalovací	1:8	Terénní	Buggy
	Truggy
	Monster


	Silniční


	1:10	Terénní	Monster
	Truggy




	1:5	Silniční
	Terénní	Monster
	Buggy










	Sortiment RCSALE	RC vrtulníky a letadla	Vrtulníky	Dvourotorové vrtulníky
	Minivrtulníky
	Vrtulníky pro nejmenší
	Jednorotory
	Vrtulníky s kamerou
	Vystřelovací vrtulky a vrtulníky


	Letadla	Házedla a gumáčci pro nejmenší
	Stavebnice Laser Cut atd.
	Maketové modely
	Modely letadel o rozpětí do 2000mm
	RC letadla z EPOFLEX EPO EPP
	RC letadla pro začátečníky
	Sportovní modely
	Designové makety letadel
	Modely letadel o rozpětí nad 2000 mm
	Příslušenství letadla




	RC auta, traktory, bagry	Rally legendy
	Crawlery
	Pro začátečníky
	Auta 1:18 -1:20
	Auta 1:10
	Licencovaná auta
	Stavební stroje, traktory
	Auta 1:12
	Kamiony, náklaďáky
	Přívěsné vozíky
	Auta XL 1:10
	Auta 1:14 -1:16
	Vojenská vozidla
	Auta 1:24 -1:32 -1:40
	Auta 1:8
	Auta 1:87 pro kolejiště H0
	Motorky
	Unimog Mercedes-Benz


	RC lodě a ponorky	Rychlostní lodě
	Plachetnice
	Stavebnice lodí
	Minilodě pro nejmenší
	Maketové lodě
	Zavážecí lodě
	Ponorky
	Rybičky do akvária


	Tanky	Sady bojujících tanků
	Tanky 1:16 BB AirSoft
	Infra tanky 1:24 a 1:28 bojující
	Tanky 1:16 IR bojující
	Minitanky
	Tanky 1:24 BB AirSoft
	Tanky 1:18 RTR


	Drony	Drony s FPV on-line přenosem na SMARTPHONE
	Drony s barometrem
	Profi drony GPS či s BRUSHLESS motory
	Drony bez kamery
	Drony s kamerou bez FPV
	Drony s kamerou a přenosem obrazu


	Root
	Ostatní hračky	Létající draci	Řiditelní sportovní draci
	Draci pro děti
	Neřiditelní sportovní draci
	Luxusní draci
	Příslušenství
	Větrné hry na zahradu


	Bumerangy
	Ride on - vozítka pro děti
	Roboti na RC i bez


	Autodráhy a stavebnice	Měřítko 1:43	Náhradní díly a příslušenství
	Autíčka 1:43
	Autodráhy - Sety 1:43


	Stavebnice RC modelů
	Měřítko 1:24	Autíčka 1:24
	Autodráhy - Sety 1:24


	Vláčky a vlaky
	Cestovní autodráhy
	Metal World
	Autodráhy 1:43	Autodráhy - Sety 1:43


	Wooden City
	Autodráhy 1:43 a 1:87	Autodráhy - Sety 1:43 a 1:87
	Autíčka 1:43 a 1:87




	Elektrické koloběžky
	AKCE A VÝPRODEJ
	NÁHRADNÍ DÍLY	Auta	Rally Legends 1:10
	Racing LINE 1:10	3042, 3142
	3155, 3156, 3157, 3165, 3167, 3057, 3066, 3067
	3026, 3078
	3080, 3082
	3060, 3061, 3062, 3072, 3073, 3074
	Ostatní modely


	Starter LINE 1:12	3047, 3048, 3050, R77
	22209
	22185
	Ostatní auta


	Crawlery
	Akumulátory
	XL LINE 1:10	3009, 3019, 3075, 3076, 3069, 3077, 3170, 3171
	Crawlery DF-4J a DF-4S
	Ostatní modely


	Combo sety, motory a regulátory
	Top Line 1:8
	Řada 1:24 NANO	3049
	Ostatní auta


	Řada 1:18 4x4
	Řada 1:14/1:16	Z06 3120 / 144001




	Nářadí
	Nanoprotech - ochranné spreje
	Akumulátory a baterie
	Drony	Akumulátory
	Motory
	Ochrany rotorů
	Rotory
	Ostatní
	Podvozky


	Vysílače a přijímače
	Nabíječe, zdroje, měřáky
	Serva
	Letadla
	Tanky
	Oleje, lepidla
	Vrtulníky	Jednorotorové


	Lodě	Ostatní lodě
	3650 Avanti BL


	Air Brush


	Doplňky	Větrné pytle
	Batohy a kufry	GoGORIL CASE profesionální kufry	G36 pro PHANTOM 4 / RONIN-M / UNI
	G20 pro DJI MAVIC / UNI
	Vozík pro CASE G30 G33 a G36




	Figurky pilotů
	Značky, semafory, kužely
	Literatura - letecké deníky, atd.


	Ochranné pomůcky	DEZINFEKCE
	OCHRANNÉ ŠTÍTY


	AKCE MĚSÍCE
	NOVINKY	RC modely
	Ostatní
	Draci a větrné hry
	Colorvelvet


	BAZAR
	Hračky a potřeby pro nejmenší
	Draci a ostatní	Létající draci	Příslušenství
	Řiditelní sportovní draci
	Luxusní draci
	Draci pro děti
	Neřiditelní sportovní draci


	Větrné hry na zahradu
	Bumerangy
	Draci pro děti
	Řiditelní sportovní draci
	Luxusní draci


	Pro malé i velké děti	Krásné WC pro děti
	Dětské koberce
	Adventní Autokalendáře
	Colorvelvet omalovánky	Obrazy	Obrazy vel. L
	Obrazy vel. MAXI
	Obrazy vel. S


	Složky na dokumenty
	Krabičky
	Fixy a příslušenství


	Roboti na RC i bez
	DIY stavebnice
	Adventní kalendáře
	Roboti a zvířátka
	Pistole na pěnové náboje
	Hračky a drobnosti
	Ride on - vozítka pro děti
	Pistole pušky šavle kuše a munice	Stavebnice zbraní CADA


	Houpací koně, zvířátka a odrážedla




	Výprodej pro modeláře
	Další produkty 	RC hračky
	VOP - Velkoobchod
	Tip na Dárky	Dárky pro děti
	Dárky pro kluky
	Dárky pro chlapy
	Firemní dárky
	VIP speciál ceny jen pro věrné zákazníky


	Archivní zboží 	Drony 
	Auta 
	Letadla 
	Lodě
	Vrtulníky	Pro pokročilé


	Tanky 
	Autodráhy CARTRONIC 1:43	Další díly
	Autíčka


	Autodráhy CARTRONIC 1:24	Autíčka
	Další díly


	Autodráhy



	VIP slevy


	Výrazná Sleva až 70%


	Novinky
	Slevy
	Obchodní podmínky
	O nás
	Servis
	Nápověda Dronů
	Nápověda RC modelů
	Kontakt






 

 Kategorie
	  NOVINKY 2024 
	  Lednový maxi výprodej 
	  TOP 10 od RCKáně 
	  TIP na dárek pro Muže 
	  Dárky sety pro sourozence výhodněji 
	  Doporučujeme 
	  Hračky a drobnosti 
	  Pěnový svět od 0 let 
	  RC Hračky od 3 let 
	  RC Hračky od 5 let 
	  RC Hračky od 8 let 
	  RC letadla 	  Pro začátečníky 
	  Pro mírně pokročilé 
	  Hydroplány 
	  Náhradní díly 	  Pelikan ALPHA 1500 
	  Pelikan BETA 1400 
	  Pelikan GAMA 2100 
	  Pelikan OMEGA 1200 
	  Pelikan SkyLady III 
	  Pelikan FOX 1800 
	  Pelikan ASW 17 
	  RC System ROBIN 
	  RC System FUNTIC 
	  Náhradní díly letadla RCKáně 




	  RC auta 	  RC Traktory 	  Náhradní díly a příslušenství 


	  RC Stavební stroje 
	  Auta nákladní a kamiony 
	  Auta Monster 
	  Auta Expediční 
	  Auta Crawlery 
	  Auta Truggy 
	  Auta Short Course 
	  Auta buggy 
	  Auta silniční 
	  Auta spalovací motor 
	  Auta Malá 
	  RC motorky 
	  Náhradní díly 	  Himoto Destrier 
	  Himoto Eamba XR-1 
	  Himoto Monster EMXT-1 
	  Himoto Hunter Truggy 
	  Himoto Nascada 
	  Himoto Troian Buggy 
	  Himoto SCT-16 
	  Himoto Z-3 Buggy 
	  Himoto EXO-16 OnRoad 
	  Himoto EXM-16 Monster 
	  HPI Blitz 10T 
	  HPI Bullet MT 3,0 
	  HPI Bullet MT FLUX 
	  HPI Bullet ST 3,0 
	  HPI Bullet ST FLUX 
	  HPI E-Firestorm 
	  HPI Sprint 2 
	  HPI Savage X 4,6 


	  Auta na Facebooku 


	  RC vrtulníky 
	  Drony - Kvadrokoptéry 	  Drony bez kamery 
	  Drony s kamerou 
	  Drony s kamerou a přenosem 


	  RC Lodě 	  Pro začátečníky 
	  Pro mírně pokročilé 
	  Zavážecí lodě 
	  Náhradní díly 


	  RC Tanky 	  Příslušenství 


	  RC Stavebnice 
	  Roboti 
	  Házedla extra odolná 
	  Komár na gumu a další 
	  Nabíječky pro domácnost 
	  Draci 	  Draci pro děti 
	  Daraci řiditelné 


	  Papírové modely 
	  Sortiment Pelikán 	  Modely letadel 	  Náhradní díly 	  Thunder Tiger 
	  Graupner 
	  Multiplex 
	  Hitec 
	  RC system 
	  Staufenbiel 
	  HEPF 
	  PELIKAN 
	  PC 
	  Phoenix 
	  Pilot RC 
	  FMS 
	  Dynam 
	  CM Pro 
	  BlackHorse 
	  ExtremeFlight 
	  Aero-naut 
	  KAVAN 
	  Nine Eagles 
	  SIG 


	  VECTOR 
	  RC modely 	  RC Sety 
	  Rychlostavebnice 
	  Stavebnice 


	  Volně létající 	  Házedla 
	  Gumáčky 
	  Minimakety 
	  Kluzáky a větroně 


	  Statické modely 
	  Draci 
	  FLITE TEST 


	  Modely vrtulníků 	  Náhradní díly 	  Thunder Tiger 
	  Graupner 
	  Multiplex 
	  RC system 
	  HPI 
	  LRP 
	  Nine Eagles 
	  OMP 
	  Align 
	  XL Power 


	  RC sety 	  4-kanálové 
	  Plnohodnotné 
	  3-kanálové 


	  Stavebnice 	  Elektro 
	  Spalovací 




	  Modely ostatní 	  Příslušenství a ND 
	  Stavební stroje 
	  Stavebnice 
	  Roboti 


	  Příslušenství vrtulníky 	  Ostatní 
	  Padla 
	  Ocasní vrtulky 
	  Maketové trupy 
	  Bezpadlové systémy 
	  Gyra a governory 
	  Rotorové listy 	  350-600mm 
	  Od 600mm 




	  Modely lodí 	  Náhradní díly 	  Thunder Tiger 
	  Graupner 
	  PELIKAN 
	  LRP 


	  Plachetnice 	  Stavebnice 
	  RC sety 


	  Motorové 	  Elektro 


	  Stolní modely 
	  Ponorky 
	  Zavážecí lodě 


	  Multikoptery 	  Příslušenství 	  Vrtule 
	  FPV 
	  Ostatní 
	  Dataloggery 
	  Motory, regulátory 
	  Foto-video PROFI 
	  Osvětlení 
	  Podvozky 
	  Foto-video HOBBY 
	  Kamery 
	  Řídící jednotky PROFI 
	  Řídící jednotky HOBBY 
	  Termokamery 


	  Náhradní díly 	  Graupner 
	  DJI 
	  Mini FPV 
	  GAUI 
	  Dromida 
	  RC system 
	  LRP 
	  Walkera 
	  Nine Eagles 
	  Syma 
	  T2M 
	  Yuneec 


	  Kvadrokoptery 	  Mini 
	  Kit 
	  Mavic 
	  Phantom 
	  Spark 
	  Inspire 
	  FPV race 


	  Hexakoptery 


	  E-Board 
	  Nářadí 	  Ruční nářadí 	  Montážní 
	  Řezné 
	  Brusné 


	  Airbrush 	  Náhradní díly 
	  Příslušenství 
	  Pistole 
	  Kompresory 


	  Pájení 
	  Žehličky 


	  Příslušenství auta 	  Karoserie 	  1:5 
	  Doplňky a samolepky 
	  1:12-18 
	  1:10 
	  1:8 


	  Ložiska 
	  Ostatní 
	  Pneumatiky a kola 	  Příslušenství 
	  1:24 
	  1:10-12 
	  1:8 
	  Autodráha 
	  1:5 
	  1:16-18 


	  Startéry auta 
	  Servosavery 
	  Převodová kola 	  Modul 48DP 
	  Modul 64DP 
	  Ostatní 
	  Modul 0,6 
	  Modul 0,8 


	  Pastorky pro elektromotory 	  Modul 0,6 
	  Modul 32DP 
	  Modul 48DP 
	  Modul 64DP 
	  Modul 1,0 
	  Modul 0,8 
	  Ostatní 


	  Tankovací láhve 
	  Vzduchové filtry 
	  Pružiny a tlumiče 
	  Spojky a převody 
	  Bižuterie auta 	  Maketové doplňky 
	  Tuningové díly 
	  Elektronika a světla 


	  Stabilizace 
	  Stojánky 
	  Spojovací materiál 
	  Brzdy 


	  Příslušenství letadla 	  Vrtule 	  Volně létající modely 
	  Pro elektromotory 
	  Pro spalovací motory 


	  Bižuterie 	  Páky 
	  Vidličky a kulové čepy 
	  Ostatní 
	  Spojovací materiál 
	  Závěsy 


	  Hadičky 
	  Gumová oka, nitě 
	  Palivové nádrže a filtry 	  Spojky a koncovky 
	  Nádrže žhavící 
	  Palivové filtry 
	  Nádrže benzín 


	  Vrtulové kužely 	  Pro pevné vrtule 
	  Pro sklopné vrtule 


	  Podvozková kola 	  Polopneumatická 
	  Mechová 
	  Pěnová 
	  Pneumatická 


	  Maketové doplňky 	  Ostatní 
	  Piloti 


	  Vypínače 	  Mechanické 
	  Elektronické 


	  Stabilizace 
	  Plováky a lyže 
	  Vrtulové unašeče 
	  Bowdeny a táhla 	  Lanková táhla 
	  Komplety 
	  Bowdenové trubice 


	  Podvozky 	  Pevné 
	  Ostruhy 
	  Zatahovací 


	  Startování 	  Startéry letecké 
	  Palivové pumpy 


	  Motorová lože 
	  Upoutané modely 


	  Příslušenství lodě 	  Maketové doplňky 
	  Lodní hřídele 
	  Ostatní 
	  Pohonné jednotky 
	  Lodní šrouby 	  Dvoulisté 
	  Třílisté 


	  Kormidla 
	  Kardany a spojky 


	  Akumulátory 	  Příslušenství 
	  Sady 	  NiMH 
	  Li-poly 
	  LiFe 
	  NiCd 
	  LiIon 


	  Jednotlivé články 	  NiMH 
	  Pb 
	  NiCd 
	  Li-ion 
	  LiFe 
	  Li-poly 




	  Nabíjení 	  Nabíječe 	  12V 
	  230V + 12V 
	  230V 


	  Stabilizované zdroje 
	  Příslušenství 
	  Vybíječe 
	  Balancery 


	  RC Simulátory 
	  RC soupravy 	  Volantové 	  Hobby 
	  Sport 


	  Příslušenství 	  Telemetrie 
	  Pulty a popruhy 
	  Ostatní 
	  Kabely 
	  VF + ostatní moduly 
	  Antény 
	  Přepínače 
	  S.BUS 


	  Pákové 


	  Přijímače 	  Letecké 	  GHz 


	  Příslušenství 
	  Pro auta 	  GHz 




	  Serva 	  Micro 	  Analogová 
	  Digitální 


	  Standard 	  Analogová 
	  Digitální 


	  Mini 	  Analogová 
	  Digitální 


	  Maxi 	  Analogová 
	  Digitální 


	  Příslušenství 	  Převody 
	  Páky 
	  Krabičky 
	  Ostatní 




	  Elektromotory 	  Dmychadla 
	  Náhradní díly 
	  Střídavé 	  Letecké 
	  Auto, lodní 
	  Heli 


	  Převodovky 
	  Příslušenství 
	  Stejnosměrné 


	  Elektronické regulátory otáček 	  Střídavé 	  Letecké 
	  Lodní 
	  Auto 
	  Heli 


	  Náhradní díly 
	  RC spínače 
	  Stabilizátory a BEC 
	  Programátory a karty 
	  Stejnosměrné 	  Auto, lodní 
	  Letecké 


	  Příslušenství 


	  Konektory a kabely 	  Prodlužovací a servokabely 	  Ploché 
	  Bez konektorů 
	  Y-kabely 
	  Kroucené 


	  Ostatní 
	  Konektory 	  Servokonektory 
	  Servisní konektory 
	  Silové 
	  Adaptéry 


	  Nabíjecí kabely 	  Rx a Tx 
	  Silové 


	  Silové kabely 
	  Smršťovací folie 


	  Spalovací motory 	  Náhradní díly 	  Thunder Tiger 
	  O.S. Max 
	  DLA 
	  GM RACING 
	  ASP 
	  MVVS 
	  Alpha power 
	  Zenoah 
	  HPI 
	  LRP 
	  Ninja 
	  Nosram 
	  Ultimate 


	  Příslušenství 
	  Startování 	  Power panely 
	  Žhavítka 
	  Žhavící kabely 


	  Svíčky 	  Jiskřivé 
	  Žhavící 


	  Žhavící 	  Pro letadla 
	  Lodní 
	  Pro auta 
	  Vrtulníkové 


	  Výfukové spojky a koncovky 
	  Benzínové 
	  Tlumiče letecké 
	  Tlumiče auto 
	  Tlumiče heli 


	  Paliva, oleje a maziva 	  Maziva 
	  Aditiva a speciální přípravky 
	  Oleje - tlumiče a diferenciály 
	  Paliva 	  Žhavící 




	  Modelářská chemie 	  Ostatní 
	  Laky 
	  Barvy 	  Ostatní 
	  STYRO 
	  RC color 
	  CAR 
	  Airbrush 


	  Lepidla 	  Ostatní 
	  Kyanoakrylát (vteřinová) 
	  Epoxidová 
	  Kontaktní 
	  Disperzní 


	  Tmely 


	  Přepravní obaly 	  Tašky a obaly 
	  Kufry 
	  Boxy 


	  Stavební materiály 	  Ostatní 
	  Mosaz 
	  Lepicí pásky 
	  Potahové materiály 	  Papíry 
	  Fólie 


	  Hliník a dural 
	  Ocel 
	  Balsa 	  Prkénka 8x100 lehká 
	  Prkénka 8x107 lehká 
	  Prkénka 10x100 standard 
	  Prkénka 10x107 lehká 
	  Bloky 
	  Prkénka 12x150 standard 
	  lišty a hrany 
	  Prkénka 7,5x100 lehká 
	  Prkénka 7,5x100 standard 
	  kulatina 
	  Prkénka 10x100 lehká 
	  Prkénka 2. jakost 
	  Prkénka 10x92 standard 
	  Prkénka 10x92 lehká 
	  Prkénka 10x84 standard 


	  Buková kulatina 
	  Uhlík a laminát 
	  Plastové profily 
	  Překližka 
	  Borovicové nosníky 


	  Měřicí zařízení 	  Elektronická 
	  Mechanická 


	  PC a GSM příslušenství 	  Kabely a redukce 	  USB 
	  AV 


	  Bluetooth 
	  Ostatní 
	  Držáky 
	  Docky a Huby 
	  Nabíječe 
	  Powerbanky 


	  Foto a Video 	  Stabilizátory kamer 	  Příslušenství 
	  Ronin 
	  Osmo 
	  Náhradní díly 
	  Feiyu Tech 
	  XIAOMI FIMI 


	  Příslušenství 
	  Insta360 	  Příslušenství 


	  Nanlite 	  LED osvětlení 
	  Studiové vybavení 


	  Sirui 	  Příslušenství 
	  Stativové hlavy 
	  Stativy 




	  Propagace 	  Reklamní předměty 
	  Katalogy 


	  Krystaly 	  HITEC original 	  RX-single 
	  RX-dual 
	  TX 


	  UNI (JETI) 	  RX-single 
	  RX-dual 
	  TX 


	  GRAUP 	  RX-single 
	  RX-dual 


	  FUTABA 	  RX-dual 
	  RX-single 


	  MPX 	  RX-single 
	  RX-dual 
	  TX 


	  GRAUPNER original 	  TX 
	  RX-single 




	  E-Koloběžky 
	  Modely aut 	  Náhradní díly 	  Hobbytech 
	  LRP 
	  Mugen Seiki 
	  YOKOMO 
	  TEAM CORALLY 
	  ASSOCIATED 
	  HPI 
	  Dromida 
	  PELIKAN 
	  SWORKz 
	  TURBO RACING 
	  HiMoto 
	  CARTEN 
	  Funtek 
	  BM Racing 
	  HSP 
	  RGT 
	  Carisma 
	  Blackzon 
	  Kavan 


	  Elektro 	  1:10 
	  1:24-76 
	  1:16-18 
	  1:8 
	  1:5-7 
	  1:12 


	  Spalovací 	  1:8 
	  1:5 




	  RC auta HPI, Associated a další 	  Elektro 	  1:24-76 
	  1:16-18 
	  1:12 
	  1:10 
	  1:8 
	  1:5-7 


	  Náhradní díly 	  Thunder Tiger 
	  Graupner 
	  ASSOCIATED 
	  ARRMA 
	  Axial 
	  Mugen Seiki 
	  TEAM CORALLY 
	  Carisma 
	  CRC 
	  PELIKAN 
	  Hobbytech 
	  Dromida 
	  SWORKz 
	  FG 
	  Funtek 
	  YOKOMO 
	  HiMoto 
	  HPI 
	  Blackzon 
	  Kavan 
	  LRP 
	  CARTEN 
	  TURBO RACING 
	  Team Durango 


	  Spalovací 	  1:8 
	  1:10 
	  1:5 






	  Sortiment RCSALE 	  RC vrtulníky a letadla 	  Vrtulníky 	  Dvourotorové vrtulníky 
	  Minivrtulníky 
	  Vrtulníky pro nejmenší 
	  Jednorotory 
	  Vrtulníky s kamerou 
	  Vystřelovací vrtulky a vrtulníky 


	  Letadla 	  Házedla a gumáčci pro nejmenší 
	  Stavebnice Laser Cut atd. 
	  Maketové modely 
	  Modely letadel o rozpětí do 2000mm 
	  RC letadla z EPOFLEX EPO EPP 
	  RC letadla pro začátečníky 
	  Sportovní modely 
	  Designové makety letadel 
	  Modely letadel o rozpětí nad 2000 mm 
	  Příslušenství letadla 




	  RC auta, traktory, bagry 	  Rally legendy 
	  Crawlery 
	  Pro začátečníky 
	  Auta 1:18 -1:20 
	  Auta 1:10 
	  Licencovaná auta 
	  Stavební stroje, traktory 
	  Auta 1:12 
	  Kamiony, náklaďáky 
	  Přívěsné vozíky 
	  Auta XL 1:10 
	  Auta 1:14 -1:16 
	  Vojenská vozidla 
	  Auta 1:24 -1:32 -1:40 
	  Auta 1:8 
	  Auta 1:87 pro kolejiště H0 
	  Motorky 
	  Unimog Mercedes-Benz 


	  RC lodě a ponorky 	  Rychlostní lodě 
	  Plachetnice 
	  Stavebnice lodí 
	  Minilodě pro nejmenší 
	  Maketové lodě 
	  Zavážecí lodě 
	  Ponorky 
	  Rybičky do akvária 


	  Tanky 	  Sady bojujících tanků 
	  Tanky 1:16 BB AirSoft 
	  Infra tanky 1:24 a 1:28 bojující 
	  Tanky 1:16 IR bojující 
	  Minitanky 
	  Tanky 1:24 BB AirSoft 
	  Tanky 1:18 RTR 


	  Drony 	  Drony s FPV on-line přenosem na SMARTPHONE 
	  Drony s barometrem 
	  Profi drony GPS či s BRUSHLESS motory 
	  Drony bez kamery 
	  Drony s kamerou bez FPV 
	  Drony s kamerou a přenosem obrazu 


	  Root 
	  Ostatní hračky 	  Létající draci 	  Řiditelní sportovní draci 
	  Draci pro děti 
	  Neřiditelní sportovní draci 
	  Luxusní draci 
	  Příslušenství 
	  Větrné hry na zahradu 


	  Bumerangy 
	  Ride on - vozítka pro děti 
	  Roboti na RC i bez 


	  Autodráhy a stavebnice 	  Měřítko 1:43 	  Náhradní díly a příslušenství 
	  Autíčka 1:43 
	  Autodráhy - Sety 1:43 


	  Stavebnice RC modelů 
	  Měřítko 1:24 	  Autíčka 1:24 
	  Autodráhy - Sety 1:24 


	  Vláčky a vlaky 
	  Cestovní autodráhy 
	  Metal World 
	  Autodráhy 1:43 	  Autodráhy - Sety 1:43 


	  Wooden City 
	  Autodráhy 1:43 a 1:87 	  Autodráhy - Sety 1:43 a 1:87 
	  Autíčka 1:43 a 1:87 




	  Elektrické koloběžky 
	  AKCE A VÝPRODEJ 
	  NÁHRADNÍ DÍLY 	  Auta 	  Rally Legends 1:10 
	  Racing LINE 1:10 
	  Starter LINE 1:12 
	  Crawlery 
	  Akumulátory 
	  XL LINE 1:10 
	  Combo sety, motory a regulátory 
	  Top Line 1:8 
	  Řada 1:24 NANO 
	  Řada 1:18 4x4 
	  Řada 1:14/1:16 


	  Nářadí 
	  Nanoprotech - ochranné spreje 
	  Akumulátory a baterie 
	  Drony 	  Akumulátory 
	  Motory 
	  Ochrany rotorů 
	  Rotory 
	  Ostatní 
	  Podvozky 


	  Vysílače a přijímače 
	  Nabíječe, zdroje, měřáky 
	  Serva 
	  Letadla 
	  Tanky 
	  Oleje, lepidla 
	  Vrtulníky 	  Jednorotorové 


	  Lodě 	  Ostatní lodě 
	  3650 Avanti BL 


	  Air Brush 


	  Doplňky 	  Větrné pytle 
	  Batohy a kufry 	  GoGORIL CASE profesionální kufry 


	  Figurky pilotů 
	  Značky, semafory, kužely 
	  Literatura - letecké deníky, atd. 


	  Ochranné pomůcky 	  DEZINFEKCE 
	  OCHRANNÉ ŠTÍTY 


	  AKCE MĚSÍCE 
	  NOVINKY 	  RC modely 
	  Ostatní 
	  Draci a větrné hry 
	  Colorvelvet 


	  BAZAR 
	  Hračky a potřeby pro nejmenší 
	  Draci a ostatní 	  Létající draci 	  Příslušenství 
	  Řiditelní sportovní draci 
	  Luxusní draci 
	  Draci pro děti 
	  Neřiditelní sportovní draci 


	  Větrné hry na zahradu 
	  Bumerangy 
	  Draci pro děti 
	  Řiditelní sportovní draci 
	  Luxusní draci 


	  Pro malé i velké děti 	  Krásné WC pro děti 
	  Dětské koberce 
	  Adventní Autokalendáře 
	  Colorvelvet omalovánky 	  Obrazy 
	  Složky na dokumenty 
	  Krabičky 
	  Fixy a příslušenství 


	  Roboti na RC i bez 
	  DIY stavebnice 
	  Adventní kalendáře 
	  Roboti a zvířátka 
	  Pistole na pěnové náboje 
	  Hračky a drobnosti 
	  Ride on - vozítka pro děti 
	  Pistole pušky šavle kuše a munice 	  Stavebnice zbraní CADA 


	  Houpací koně, zvířátka a odrážedla 




	  Výprodej pro modeláře 
	  Další produkty 	  RC hračky 
	  VOP - Velkoobchod 
	  Tip na Dárky 	  Dárky pro děti 
	  Dárky pro kluky 
	  Dárky pro chlapy 
	  Firemní dárky 
	  VIP speciál ceny jen pro věrné zákazníky 


	  Archivní zboží 	  Drony 
	  Auta 
	  Letadla 
	  Lodě 
	  Vrtulníky 	  Pro pokročilé 


	  Tanky 
	  Autodráhy CARTRONIC 1:43 	  Další díly 
	  Autíčka 


	  Autodráhy CARTRONIC 1:24 	  Autíčka 
	  Další díly 


	  Autodráhy 


	  VIP slevy 


	  Výrazná Sleva až 70% 



 Doporučujeme
	Servis RC modelů
	Li-Pol Baterie POUŽITÍ
	Pěnové výplně
	Syma X5C Výměna motoru Video
	Drony s FPV přenosem
	Nápověda RC Modely
	Natáčení Kvadrokoptérou
	Provizní prodej (Affiliate)
	JAK REKLAMOVAT ZBOŽÍ
	VPS hosting
	Funny trička



Blog
	Novinky



Odběr novinek
   OK  




 
Stránka není dostupná
 Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.
 Prohledat katalog produktů:  Ok


    Home page  





 Informace
	 Slevy
	 Novinky
	 Nejprodávanější produkty
	 Naše prodejny
	 Obchodní podmínky
	 O nás
	 Kontakt
	 Reklamační řád
	 Li-Pol Baterie - POUŽITÍ
	 Platba a Doprava

  Můj účet
	 Moje objednávky
	 Moje dobropisy
	 Moje adresy
	 Osobní údaje
	 Moje slevové kupóny


 Následujte nás
	 Facebook
	 Twitter
	 YouTube

 Kontakt
	  Objednávka po telefonu - zákaznická podpora, od 9 - 17 hod.
	  +420 732 668 551
	  info@rckane.cz


   	 SOUHLASÍM	Tento eshop používá k poskytování služeb a personalizaci reklam soubory cookie. Používáním tohoto eshopu s tím souhlasíte a berete na vědomí zpracování osobních údaju dle GDPR





 
 


